
Pos. 

 

Alevin 65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Promesas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

22 

85 

212 

97 

5 

166 

72 

26 

223 

368 

86 

211 

62 

840 

666 

10 

92 

611 

206 

12 

99 

Nombre 

URQUIOLA GOICOECHEA, ASIER 

MARTIN GONZALEZ, IKER 

VENTURA RAMOS, EDORTA 

PEREZ ACHA, DANIEL 

GIL SALANOVA, EDGAR 

LASHERAS ORTA, ALEX 

LAFUENTE GONZALEZ, IGNACIO 

GARCIA PASTOR, NICOLAS 

TORRIJO SIESO, DIEGO 

LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 

CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 

ALBISUA FUENTES, GILEN 

ALONSO RABANO, MARCO 

REMIRO MARTIN, EGOI 

EMBID LATORRE, MANUEL 

SERRANO DE LEON, ALEJANDRO 

MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 

REMIRO MARTIN, ANARTZ 

DOMINGUEZ AHMED, ARNALDO 

PEÑA SURGA, AITANA 

CLEMENTE MARTINEZ, TOMAS 

Clase 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Total puntos 

50 

44 

38 

38 

32 

30 

28 

26 

50 

44 

38 

38 

32 

30 

28 

24 

24 

21 

19 

17 

13 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

11 

12 

10 

9 

8 

13 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

 

Impresos: 15/10/2016 18:01:48 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic enc iado  a : F E D E R A C IO N  D E  M O T O C IC L IS M O  D E  C A S T ILLA  Y  L E O N  

IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA 

ALEVIN/PROMESAS 

GENERAL ALEVIN Y PROMESAS 

Miranda de Ebro 1,800 km 

 IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
ORGANIZA: Moto Club Mirandés



 

(22) U R Q U IO LA  G O IC O EC H EA , A S IER  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(62) A LO NS O  R A B A NO , M AR C O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(840) R EM IR O  M A RTIN , EG O I 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(85) M A R TIN  G O N ZA LEZ, IK ER  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(666) EM B ID  LA TO RR E, M A N UEL 

2:03.116 

1:59.814 

2:00.317 

1:59.904 

2:00.039 

1:58.023 1:58.023 1:58.023 1:58.023 

1:59.060 

1:59.846 

1:59.861 

1:59.299 

1:59.334 

1:58.300 

1:58.578 

2:01.068 

2:00.659 

1:59.569 

1:57.831 

2:00.212 

2:10.442 

1:56.965 1:56.965 1:56.965 1:56.965 

2:06.083 

1:59.754 

2:00.261 

2:00.038 

1:59.046 

1:59.583 

1:58.866 

1:58.711 

2:00.827 

1:58.564 1:58.564 1:58.564 1:58.564 

2:07.010 

2:00.930 

2:02.262 

1:58.420 

1:59.789 

1:58.716 

1:59.736 

1:59.619 

2:00.852 

1:57.768 1:57.768 1:57.768 1:57.768 

+5.093 

+1.791 

+2.294 

+1.881 

+2.016 

+1.037 

+1.823 

+1.838 

+1.276 

+2.369 

+1.335 

+1.613 

+4.103 

+3.694 

+2.604 

+0.866 

+3.247 

+13.477 

+7.519 

+1.190 

+1.697 

+1.474 

+0.482 

+1.019 

+0.302 

+0.147 

+2.263 

+9.242 

+3.162 

+4.494 

+0.652 

+2.021 

+0.948 

+1.968 

+1.851 

+3.084 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(99) C LEM EN TE M A R TIN EZ, T O M A S 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(92) M ED R A N O  R O D R IG U EZ, JO EL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(10) S ER RA N O  D E LEO N , A LEJA N D RO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(611) R EM IR O  M A RTIN , A N A R TZ 

1  

2:06.142 

2:00.486 

1:58.750 1:58.750 1:58.750 1:58.750 

1:59.795 

2:00.154 

2:00.033 

1:58.929 

2:01.950 

1:59.115 

1:58.823 

2:10.390 

2:01.242 

2:00.793 2:00.793 2:00.793 2:00.793 

2:01.384 

2:02.590 

2:02.940 

2:02.722 

2:05.280 

2:06.753 

2:01.943 

2:09.415 

1:59.523 

1:59.450 

1:58.668 

2:00.356 

2:00.310 

1:57.767 1:57.767 1:57.767 1:57.767 

2:00.542 

2:28.127 

2:02.451 

2:11.055 

2:06.380 

2:04.893 

2:02.840 

2:03.857 

2:02.252 2:02.252 2:02.252 2:02.252 

2:04.780 

2:04.366 

2:07.719 

2:05.956 

2:12.023 

+7.392 

+1.736 

+1.045 

+1.404 

+1.283 

+0.179 

+3.200 

+0.365 

+0.073 

+9.597 

+0.449 

+0.591 

+1.797 

+2.147 

+1.929 

+4.487 

+5.960 

+1.150 

+11.648 

+1.756 

+1.683 

+0.901 

+2.589 

+2.543 

+2.775 

+30.360 

+4.684 

+8.803 

+4.128 

+2.641 

+0.588 

+1.605 

+2.528 

+2.114 

+5.467 

+3.704 

+6.118 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(97) P ER EZ A C H A , D A N IEL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(212) V EN TU R A  RA M O S , ED O R TA  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(206) D O M IN G U EZ A H M ED , A R N A LDO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(5) G IL SA LA N O VA , ED G A R  

1  

2  

3  

4  

5  

2:05.905 2:05.905 2:05.905 2:05.905 

2:07.256 

2:07.275 

2:08.630 

2:06.029 

2:06.899 

2:07.612 

2:08.106 

2:09.399 

2:11.377 

2:08.922 

2:09.905 

2:08.888 2:08.888 2:08.888 2:08.888 

2:10.744 

2:12.570 

2:11.147 

2:16.652 

2:13.806 

2:20.167 

2:12.562 

2:13.329 

2:13.860 

2:10.631 2:10.631 2:10.631 2:10.631 

2:11.279 

2:15.525 

2:13.523 

2:14.936 

2:17.033 

2:14.483 

2:13.348 2:13.348 2:13.348 2:13.348 

2:14.588 

2:13.624 

2:17.887 

2:18.787 

2:20.540 

2:15.639 

2:19.929 

2:16.155 

2:15.015 2:15.015 2:15.015 2:15.015 

2:15.096 

2:15.508 

+1.351 

+1.370 

+2.725 

+0.124 

+0.994 

+1.707 

+2.201 

+3.494 

+2.489 

+0.034 

+1.017 

+1.856 

+3.682 

+2.259 

+7.764 

+4.918 

+9.536 

+1.931 

+2.698 

+3.229 

+0.648 

+4.894 

+2.892 

+4.305 

+3.685 

+1.135 

+1.240 

+0.276 

+4.539 

+5.439 

+7.192 

+2.291 

+4.914 

+1.140 

+0.081 

+0.493 

 

(223) TO R RIJO  SIES O , D IEG O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(368) LA RR A ﾑ A G A  SA G R ED O , U NA I 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(211) A LBIS U A  FU EN TES , G ILEN  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(86) C A S TA ﾑ O ND O  IB A R G U EN , D A N IEL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

1:55.643 

1:54.062 

1:55.347 

1:53.914 1:53.914 1:53.914 1:53.914 

1:54.719 

1:54.453 

1:57.308 

1:56.695 

1:56.436 

1:57.201 

1:57.976 

2:03.558 

1:54.732 

1:56.987 

1:55.178 

1:55.635 

1:55.564 

1:57.121 

1:55.771 

1:52.866 1:52.866 1:52.866 1:52.866 

2:00.457 

1:57.379 

1:56.016 

1:55.259 

1:56.322 

1:55.214 1:55.214 1:55.214 1:55.214 

1:55.814 

1:57.459 

1:56.523 

1:55.347 

1:58.000 

1:57.573 

1:56.789 

1:56.774 

1:57.500 

1:56.100 

1:57.571 

1:57.341 

1:55.630 1:55.630 1:55.630 1:55.630 

1:59.932 

+1.729 

+0.148 

+1.433 

+0.805 

+0.539 

+3.394 

+2.781 

+2.522 

+3.287 

+5.110 

+10.692 

+1.866 

+4.121 

+2.312 

+2.769 

+2.698 

+4.255 

+2.905 

+5.243 

+2.165 

+0.802 

+0.045 

+1.108 

+0.600 

+2.245 

+1.309 

+0.133 

+2.370 

+1.943 

+1.159 

+1.144 

+1.870 

+0.470 

+1.941 

+1.711 

+4.302 

Impresos: 15/10/2016 16:27:43 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 
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L ic enc iado  a : F E D E R A C IO N  D E  M O T O C IC L IS M O  D E  C A S T ILLA  Y  L E O N  

IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA 

ALEVIN/PROMESAS 

1ª Manga ALEVIN/PROMESAS 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:04:00 

Miranda de Ebro 1,800 km 

15/10/2016 15:50 

 IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
ORGANIZA: Moto Club Mirandés
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6  

7  

8  

9  

 

(166) LA SH ER A S O R TA , A LEX  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

(72) LA FU EN TE G O N ZA LEZ, IG N A C IO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

(26) G A R C IA  P A STO R , NIC O LA S  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(12) P Eﾑ A  SU R G A , A ITA N A  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

2:17.069 

2:19.455 

2:21.576 

2:21.220 

2:33.588 

2:24.884 2:24.884 2:24.884 2:24.884 

2:25.477 

2:27.049 

2:27.428 

2:28.802 

2:30.568 

2:29.284 

2:42.113 

2:40.865 

2:40.529 

2:43.364 

2:39.854 

2:41.946 

2:38.707 

2:38.529 2:38.529 2:38.529 2:38.529 

3:30.440 

3:17.919 

3:50.954 

3:17.228 

3:14.909 

3:13.364 3:13.364 3:13.364 3:13.364 

2:29.416 

2:24.200 

2:22.401 

2:22.237 2:22.237 2:22.237 2:22.237 

2:22.880 

9:53.278 

+2.054 

+4.440 

+6.561 

+6.205 

+8.704 

+0.593 

+2.165 

+2.544 

+3.918 

+5.684 

+4.400 

+3.584 

+2.336 

+2.000 

+4.835 

+1.325 

+3.417 

+0.178 

+17.076 

+4.555 

+37.590 

+3.864 

+1.545 

+7.179 

+1.963 

+0.164 

+0.643 

+7:31.041 

Impresos: 15/10/2016 16:27:43 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
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IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA 

ALEVIN/PROMESAS 

1ª Manga ALEVIN/PROMESAS 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:04:00 

Miranda de Ebro 1,800 km 

15/10/2016 15:50 

 IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
ORGANIZA: Moto Club Mirandés
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

223 

368 

211 

86 

22 

62 

840 

85 

666 

99 

92 

10 

611 

97 

212 

206 

5 

166 

72 

26 

12 

Nombre 

TORRIJO SIESO, DIEGO 

LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 

ALBISUA FUENTES, GILEN 

CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 

URQUIOLA GOICOECHEA, ASIER 

ALONSO RABANO, MARCO 

REMIRO MARTIN, EGOI 

MARTIN GONZALEZ, IKER 

EMBID LATORRE, MANUEL 

CLEMENTE MARTINEZ, TOMAS 

MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 

SERRANO DE LEON, ALEJANDRO 

REMIRO MARTIN, ANARTZ 

PEREZ ACHA, DANIEL 

VENTURA RAMOS, EDORTA 

DOMINGUEZ AHMED, ARNALDO 

GIL SALANOVA, EDGAR 

LASHERAS ORTA, ALEX 

LAFUENTE GONZALEZ, IGNACIO 

GARCIA PASTOR, NICOLAS 

PEÑA SURGA, AITANA 

Clase 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Alevin 65 

Promesas 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Promesas 

V u e lt a s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

10.852 

11.852 

17.329 

45.404 

47.675 

48.283 

50.094 

52.012 

1:22.275 

1:23.996 

1:41.448 

2:04.745 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

Total T° 

19:29.223 

19:40.075 

19:41.075 

19:46.552 

20:14.627 

20:16.898 

20:17.506 

20:19.317 

20:21.235 

20:51.498 

20:53.219 

21:10.671 

21:33.968 

20:02.230 

20:24.913 

20:44.023 

20:59.576 

20:07.401 

21:43.992 

20:57.343 

22:13.921 

Mejor Tm 

1:53.914 

1:52.866 

1:55.214 

1:55.630 

1:58.023 

1:56.965 

1:58.564 

1:57.768 

1:58.750 

2:00.793 

1:57.767 

2:02.252 

2:05.905 

2:08.888 

2:10.631 

2:13.348 

2:15.015 

2:24.884 

2:38.529 

3:13.364 

2:22.237 

Club 

Sinesponsor Racing 

Zalla Off road 

Mc. Aiala 

Mc. Zalla 

Mc. Zalla 

Villa de Medina Mc 

Mc. Zalla 

Aranda Mc 

Esc. A Full 

Gernika Offroad 

Club Motoclub Falces 

Bañezano Mc 

Mc. Zalla 

Mc. Segre 

Mc. Segre 

Eskegi Mot. 

Esc. A Full 

C. M. Club Cirbón 

Vallisoletano Mc. 

Aranda Mc 

Racing Sx Mc. 

C a t e g o r ia  L i c e n c i a  

Juvenil 

Juvenil 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

Juvenil 

C o m u n i t a r i a  <  1 4  a ñ o s  

Juvenil 

Cadete 

Juvenil 

Juvenil 

Juvenil 

Aleví 

Aleví 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

C o m u n i t a r i a  <  1 4  a ñ o s  

Alevín 

P u n t o s  

25 

22 

20 

18 

25 

16 

15 

22 

14 

13 

12 

11 

10 

20 

18 

9 

16 

15 

14 

13 

8 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.852 

Velocidad media 

55,421 

Mejor t° de vuelta 

1:52.866 

Mejor Vel. 

57,413 

Mejor vuelta para 

368 - LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 

 

Impresos: 15/10/2016 16:27:26 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  M O TO C IC L ISM O  D E  C AST IL LA  Y L EO N  

IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA 

ALEVIN/PROMESAS 

1ª Manga ALEVIN/PROMESAS 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:04:00 

Miranda de Ebro 1,800 km 

15/10/2016 15:50 

 IV TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
ORGANIZA: Moto Club Mirandés



 

(62) A LO NS O  R A B A NO , M AR C O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(22) U R Q U IO LA  G O IC O EC H EA , A S IER  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(840) R EM IR O  M A RTIN , EG O I 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(666) EM B ID  LA TO RR E, M A N UEL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(85) M A R TIN  G O N ZA LEZ, IK ER  

2:04.689 

2:00.334 

1:59.345 

1:56.223 

1:57.495 

1:56.179 1:56.179 1:56.179 1:56.179 

1:57.272 

1:58.815 

1:57.520 

2:00.589 

2:00.757 

1:59.455 

2:00.616 

1:59.748 

1:58.483 

2:01.676 

2:01.068 

1:59.862 

1:58.640 

1:58.162 1:58.162 1:58.162 1:58.162 

2:05.869 

2:00.369 

1:57.666 

1:56.883 1:56.883 1:56.883 1:56.883 

1:59.147 

2:01.621 

2:01.336 

1:59.346 

1:58.755 

1:57.006 

2:07.381 

2:03.808 

1:59.957 

2:02.425 

1:59.229 

1:57.598 

1:56.391 1:56.391 1:56.391 1:56.391 

1:57.627 

1:57.075 

1:56.898 

+8.510 

+4.155 

+3.166 

+0.044 

+1.316 

+1.093 

+2.636 

+1.341 

+4.410 

+2.595 

+1.293 

+2.454 

+1.586 

+0.321 

+3.514 

+2.906 

+1.700 

+0.478 

+8.986 

+3.486 

+0.783 

+2.264 

+4.738 

+4.453 

+2.463 

+1.872 

+0.123 

+10.990 

+7.417 

+3.566 

+6.034 

+2.838 

+1.207 

+1.236 

+0.684 

+0.507 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(10) S ER RA N O  D E LEO N , A LEJA N D RO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(92) M ED R A N O  R O D R IG U EZ, JO EL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(212) V EN TU R A  RA M O S , ED O R TA  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(97) P ER EZ A C H A , D A N IEL 

1  

2:05.845 

2:01.929 

2:01.246 

2:01.044 

1:59.645 

2:00.360 

1:59.147 1:59.147 1:59.147 1:59.147 

2:00.766 

2:01.963 

2:00.820 

2:04.936 

2:04.287 

2:02.663 

2:00.559 

1:59.633 

2:02.968 

2:03.088 

2:03.145 

2:02.221 

1:59.538 1:59.538 1:59.538 1:59.538 

2:03.166 

2:02.581 

2:02.881 

2:01.990 

2:01.555 2:01.555 2:01.555 2:01.555 

2:02.599 

2:03.156 

2:02.992 

2:02.309 

2:02.656 

2:13.531 

2:06.977 

2:05.603 

2:04.858 

2:03.378 2:03.378 2:03.378 2:03.378 

2:04.267 

2:03.516 

2:03.751 

2:04.388 

2:06.729 

2:12.310 

+6.698 

+2.782 

+2.099 

+1.897 

+0.498 

+1.213 

+1.619 

+2.816 

+1.673 

+5.398 

+4.749 

+3.125 

+1.021 

+0.095 

+3.430 

+3.550 

+3.607 

+2.683 

+1.611 

+1.026 

+1.326 

+0.435 

+1.044 

+1.601 

+1.437 

+0.754 

+1.101 

+10.153 

+3.599 

+2.225 

+1.480 

+0.889 

+0.138 

+0.373 

+1.010 

+3.351 

+9.665 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(611) R EM IR O  M A RTIN , A N A R TZ 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(206) D O M IN G U EZ A H M ED , A R N A LDO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(5) G IL SA LA N O VA , ED G A R  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(12) P Eﾑ A  SU R G A , A ITA N A  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

2:07.148 

2:05.589 

2:04.713 

2:04.916 

2:02.645 2:02.645 2:02.645 2:02.645 

2:03.621 

2:03.592 

2:35.696 

2:12.297 

2:06.829 

2:05.471 2:05.471 2:05.471 2:05.471 

2:09.365 

2:09.512 

2:09.073 

2:09.961 

2:11.110 

2:13.137 

2:19.085 

2:15.306 

2:15.040 

2:13.792 

2:13.558 2:13.558 2:13.558 2:13.558 

2:17.047 

2:19.815 

2:18.924 

2:19.423 

2:20.373 

2:14.918 

2:15.027 

2:13.832 2:13.832 2:13.832 2:13.832 

2:14.436 

2:17.650 

2:20.472 

2:20.002 

2:21.440 

2:24.871 

2:19.473 

2:20.452 

2:18.914 

2:18.779 2:18.779 2:18.779 2:18.779 

2:19.510 

+4.503 

+2.944 

+2.068 

+2.271 

+0.976 

+0.947 

+33.051 

+6.826 

+1.358 

+3.894 

+4.041 

+3.602 

+4.490 

+5.639 

+7.666 

+5.527 

+1.748 

+1.482 

+0.234 

+3.489 

+6.257 

+5.366 

+5.865 

+6.541 

+1.086 

+1.195 

+0.604 

+3.818 

+6.640 

+6.170 

+7.608 

+6.092 

+0.694 

+1.673 

+0.135 

+0.731 

 

(223) TO R RIJO  SIES O , D IEG O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(368) LA RR A ﾑ A G A  SA G R ED O , U NA I 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(86) C A S TA ﾑ O ND O  IB A R G U EN , D A N IEL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(211) A LBIS U A  FU EN TES , G ILEN  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

1:56.305 

1:54.721 1:54.721 1:54.721 1:54.721 

1:55.451 

1:54.802 

1:56.069 

1:55.854 

1:56.280 

1:56.103 

1:54.984 

1:56.833 

1:59.280 

1:54.038 1:54.038 1:54.038 1:54.038 

1:55.289 

1:55.585 

1:55.746 

1:56.663 

1:56.280 

1:55.367 

1:56.895 

2:01.152 

1:57.820 

1:56.335 

1:56.951 

1:56.044 

1:55.840 1:55.840 1:55.840 1:55.840 

1:58.086 

1:56.841 

1:58.299 

1:58.907 

2:00.491 

2:00.689 

1:57.380 

1:57.415 

1:57.987 

1:58.644 

1:58.440 

1:58.456 

1:59.539 

1:58.696 

1:57.334 1:57.334 1:57.334 1:57.334 

+1.584 

+0.730 

+0.081 

+1.348 

+1.133 

+1.559 

+1.382 

+0.263 

+2.112 

+5.242 

+1.251 

+1.547 

+1.708 

+2.625 

+2.242 

+1.329 

+2.857 

+7.114 

+1.980 

+0.495 

+1.111 

+0.204 

+2.246 

+1.001 

+2.459 

+3.067 

+4.651 

+3.355 

+0.046 

+0.081 

+0.653 

+1.310 

+1.106 

+1.122 

+2.205 

+1.362 

Impresos: 15/10/2016 18:02:40 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 
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7  

8  

9  

 

(166) LA SH ER A S O R TA , A LEX  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(72) LA FU EN TE G O N ZA LEZ, IG N A C IO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

(26) G A R C IA  P A STO R , NIC O LA S  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(99) C LEM EN TE M A R TIN EZ, T O M A S 

1  

2  

3  

4  

5  

2:19.874 

2:22.372 

2:24.167 

2:26.573 

2:18.229 2:18.229 2:18.229 2:18.229 

2:21.723 

2:20.963 

2:21.850 

2:19.345 

2:22.771 

2:25.799 

2:26.227 

2:41.413 

2:38.639 

2:37.328 

2:38.145 

2:38.019 

2:37.423 

2:37.719 

2:36.476 2:36.476 2:36.476 2:36.476 

3:14.614 

3:18.234 

3:14.329 

3:06.124 3:06.124 3:06.124 3:06.124 

3:12.203 

3:16.086 

2:04.912 

2:02.137 2:02.137 2:02.137 2:02.137 

2:04.499 

2:02.371 

2:03.403 

+1.095 

+3.593 

+5.388 

+8.344 

+3.494 

+2.734 

+3.621 

+1.116 

+4.542 

+7.570 

+7.998 

+4.937 

+2.163 

+0.852 

+1.669 

+1.543 

+0.947 

+1.243 

+8.490 

+12.110 

+8.205 

+6.079 

+9.962 

+2.775 

+2.362 

+0.234 

+1.266 

Impresos: 15/10/2016 18:02:40 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado 

NT 

N° 

223 

368 

86 

211 

62 

22 

840 

666 

85 

10 

92 

212 

97 

611 

206 

5 

12 

166 

72 

26 

99 

Nombre 

TORRIJO SIESO, DIEGO 

LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 

CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 

ALBISUA FUENTES, GILEN 

ALONSO RABANO, MARCO 

URQUIOLA GOICOECHEA, ASIER 

REMIRO MARTIN, EGOI 

EMBID LATORRE, MANUEL 

MARTIN GONZALEZ, IKER 

SERRANO DE LEON, ALEJANDRO 

MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 

VENTURA RAMOS, EDORTA 

PEREZ ACHA, DANIEL 

REMIRO MARTIN, ANARTZ 

DOMINGUEZ AHMED, ARNALDO 

GIL SALANOVA, EDGAR 

PEÑA SURGA, AITANA 

LASHERAS ORTA, ALEX 

LAFUENTE GONZALEZ, IGNACIO 

GARCIA PASTOR, NICOLAS 

CLEMENTE MARTINEZ, TOMAS 

Clase 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Promesas 

V u e lt a s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

5 

Dif. resp. 1° 

10.882 

18.771 

29.572 

35.379 

42.072 

43.013 

43.843 

58.071 

1:08.469 

1:10.051 

1:43.399 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

Total T° 

19:30.192 

19:41.074 

19:48.963 

19:59.764 

20:05.571 

20:12.264 

20:13.205 

20:14.035 

20:28.263 

20:38.661 

20:40.243 

21:13.591 

19:38.543 

19:42.989 

20:48.841 

20:55.495 

21:26.207 

21:42.154 

21:23.305 

20:14.596 

10:32.111 

Mejor Tm 

1:54.721 

1:54.038 

1:55.840 

1:57.334 

1:56.179 

1:58.162 

1:56.883 

1:56.391 

1:59.147 

1:59.538 

2:01.555 

2:03.378 

2:02.645 

2:05.471 

2:13.558 

2:13.832 

2:18.779 

2:18.229 

2:36.476 

3:06.124 

2:02.137 

Club 

Sinesponsor Racing 

Zalla Off road 

Mc. Zalla 

Mc. Aiala 

Villa de Medina Mc 

Mc. Zalla 

Mc. Zalla 

Esc. A Full 

Aranda Mc 

Bañezano Mc 

Club Motoclub Falces 

Mc. Segre 

Mc. Segre 

Mc. Zalla 

Eskegi Mot. 

Esc. A Full 

Racing Sx Mc. 

C. M. Club Cirbón 

Vallisoletano Mc. 

Aranda Mc 

Gernika Offroad 

C a t e g o r ia  L i c e n c i a  

Juvenil 

Juvenil 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

Juvenil 

Juvenil 

C o m u n i t a r i a  <  1 4  a ñ o s  

Juvenil 

Juvenil 

Aleví 

Aleví 

Juvenil 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

Alevín 

C o m u n i t a r i a  <  1 4  a ñ o s  

Cadete 

P u n t o s  

25 

22 

20 

18 

16 

25 

15 

14 

22 

13 

12 

20 

18 

11 

10 

16 

9 

15 

14 

13 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.882 

Velocidad media 

55,376 

Mejor t° de vuelta 

1:54.038 

Mejor Vel. 

56,823 

Mejor vuelta para 

368 - LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 

 

Impresos: 15/10/2016 18:02:17 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 
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5  

6  

7  

8  

9  

 

(22) U R Q U IO LA  G O IC O EC H EA , A S IER  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(840) R EM IR O  M A RTIN , EG O I 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

 

(666) EM B ID  LA TO RR E, M A N UEL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(85) M A R TIN  G O N ZA LEZ, IK ER  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

2:09.566 

2:04.203 

2:03.880 2:03.880 2:03.880 2:03.880 

2:29.102 

2:19.451 

2:19.901 

2:14.668 

2:09.283 

2:08.165 

2:07.401 

2:05.813 2:05.813 2:05.813 2:05.813 

2:06.063 

2:07.741 

2:06.224 

2:12.740 

2:27.486 

2:09.918 

2:08.429 

2:09.377 

2:07.983 

2:06.045 2:06.045 2:06.045 2:06.045 

2:59.173 

2:41.310 

2:26.479 

2:14.328 

2:11.785 

2:12.108 

2:06.283 2:06.283 2:06.283 2:06.283 

2:06.531 

2:37.074 

2:07.318 

2:22.898 

2:16.285 

2:13.092 

2:11.520 

2:09.480 

2:09.875 

2:06.482 2:06.482 2:06.482 2:06.482 

2:06.936 

2:07.136 

+5.686 

+0.323 

+25.222 

+15.571 

+14.088 

+8.855 

+3.470 

+2.352 

+1.588 

+0.250 

+1.928 

+0.411 

+6.927 

+21.441 

+3.873 

+2.384 

+3.332 

+1.938 

+53.128 

+35.027 

+20.196 

+8.045 

+5.502 

+5.825 

+0.248 

+30.791 

+1.035 

+16.416 

+9.803 

+6.610 

+5.038 

+2.998 

+3.393 

+0.454 

+0.654 

 

(99) C LEM EN TE M A R TIN EZ, T O M A S 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(92) M ED R A N O  R O D R IG U EZ, JO EL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(10) S ER RA N O  D E LEO N , A LEJA N D RO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(611) R EM IR O  M A RTIN , A N A R TZ 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

(97) P ER EZ A C H A , D A N IEL 

1  

2  

3  

4  

5  

2:19.868 

2:11.460 

2:08.922 

3:05.454 

2:10.767 

2:06.875 

2:06.656 2:06.656 2:06.656 2:06.656 

2:07.037 

2:08.642 

2:27.759 

2:18.328 

2:13.908 

2:10.383 

2:09.082 2:09.082 2:09.082 2:09.082 

2:12.481 

2:17.123 

2:11.427 

2:10.410 

2:30.004 

2:23.954 

2:19.550 

2:17.861 

2:17.458 

2:14.256 2:14.256 2:14.256 2:14.256 

2:17.173 

2:16.750 

2:18.542 

2:41.493 

2:24.710 

2:22.311 

2:23.971 

2:15.875 

3:04.087 

2:15.212 

2:14.539 2:14.539 2:14.539 2:14.539 

2:37.425 

2:26.002 

2:22.055 

2:19.696 

2:31.836 

+13.212 

+4.804 

+2.266 

+58.798 

+4.111 

+0.219 

+0.381 

+1.986 

+18.677 

+9.246 

+4.826 

+1.301 

+3.399 

+8.041 

+2.345 

+1.328 

+15.748 

+9.698 

+5.294 

+3.605 

+3.202 

+2.917 

+2.494 

+4.286 

+26.954 

+10.171 

+7.772 

+9.432 

+1.336 

+49.548 

+0.673 

+22.658 

+11.235 

+7.288 

+4.929 

+17.069 

6  

7  

8  

9  

 

(206) D O M IN G U EZ A H M ED , A R N A LDO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(212) V EN TU R A  RA M O S , ED O R TA  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

(5) G IL SA LA N O VA , ED G A R  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

(12) P Eﾑ A  SU R G A , A ITA N A  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

(166) LA SH ER A S O R TA , A LEX  

1  

2  

2:18.542 

2:17.838 

2:14.994 

2:14.767 2:14.767 2:14.767 2:14.767 

2:39.110 

2:30.479 

2:25.762 

2:24.267 

2:21.110 

2:19.816 

2:19.286 

2:15.937 

2:15.264 2:15.264 2:15.264 2:15.264 

2:40.615 

2:26.755 

2:26.495 

2:24.800 

2:43.337 

2:20.850 2:20.850 2:20.850 2:20.850 

2:21.768 

4:54.958 

2:45.819 

2:32.022 

2:26.998 

2:25.597 

2:24.414 2:24.414 2:24.414 2:24.414 

2:26.751 

2:55.920 

4:03.716 

2:57.186 

2:40.892 

2:40.285 

2:39.594 

2:39.331 

2:36.923 2:36.923 2:36.923 2:36.923 

2:37.699 

2:40.826 

3:07.056 

2:56.299 

+3.775 

+3.071 

+0.227 

+23.846 

+15.215 

+10.498 

+9.003 

+5.846 

+4.552 

+4.022 

+0.673 

+19.765 

+5.905 

+5.645 

+3.950 

+22.487 

+0.918 

+2:34.108 

+21.405 

+7.608 

+2.584 

+1.183 

+2.337 

+31.506 

+1:39.302 

+20.263 

+3.969 

+3.362 

+2.671 

+2.408 

+0.776 

+3.903 

+24.258 

+13.501 

 

(368) LA RR A ﾑ A G A  SA G R ED O , U NA I 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

 

(223) TO R RIJO  SIES O , D IEG O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

 

(86) C A S TA ﾑ O ND O  IB A R G U EN , D A N IEL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(211) A LBIS U A  FU EN TES , G ILEN  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

(62) A LO NS O  R A B A NO , M AR C O  

1  

2  

3  

4  

2:21.456 

2:09.718 

2:04.646 

2:04.296 

2:04.881 

1:58.863 

1:57.691 

1:56.711 

1:55.486 1:55.486 1:55.486 1:55.486 

2:03.421 

2:14.554 

2:01.807 

1:59.201 

1:58.211 

1:57.503 

1:57.646 

1:55.903 1:55.903 1:55.903 1:55.903 

2:11.723 

2:07.254 

2:04.695 

2:12.361 

2:06.493 

3:46.485 

2:00.211 2:00.211 2:00.211 2:00.211 

2:04.118 

2:00.910 

2:18.293 

2:05.730 

2:03.698 

2:05.032 

2:02.759 

2:59.589 

2:00.475 2:00.475 2:00.475 2:00.475 

2:02.456 

2:00.668 

2:33.153 

2:22.344 

2:13.103 

2:13.695 

+25.970 

+14.232 

+9.160 

+8.810 

+9.395 

+3.377 

+2.205 

+1.225 

+7.935 

+18.651 

+5.904 

+3.298 

+2.308 

+1.600 

+1.743 

+11.512 

+7.043 

+4.484 

+12.150 

+6.282 

+1:46.274 

+3.907 

+0.699 

+17.818 

+5.255 

+3.223 

+4.557 

+2.284 

+59.114 

+1.981 

+0.193 

+29.273 

+18.464 

+9.223 

+9.815 
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3  

4  

5  

6  

7  

 

(72) LA FU EN TE G O N ZA LEZ, IG N A C IO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

 

(26) G A R C IA  P A STO R , NIC O LA S  

1  

2  

3  

4  

5  

2:49.471 

2:47.709 

2:42.798 2:42.798 2:42.798 2:42.798 

2:45.991 

2:45.321 

3:14.409 

3:02.593 

2:56.860 

2:54.566 

2:50.784 

2:50.913 

2:50.198 2:50.198 2:50.198 2:50.198 

4:33.227 

5:45.810 

4:03.574 

3:51.793 

3:41.569 3:41.569 3:41.569 3:41.569 

+6.673 

+4.911 

+3.193 

+2.523 

+24.211 

+12.395 

+6.662 

+4.368 

+0.586 

+0.715 

+51.658 

+2:04.241 

+22.005 

+10.224 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

368 

223 

86 

211 

62 

22 

840 

666 

85 

99 

92 

10 

611 

97 

206 

212 

5 

12 

166 

72 

26 

Nombre 

LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 

TORRIJO SIESO, DIEGO 

CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 

ALBISUA FUENTES, GILEN 

ALONSO RABANO, MARCO 

URQUIOLA GOICOECHEA, ASIER 

REMIRO MARTIN, EGOI 

EMBID LATORRE, MANUEL 

MARTIN GONZALEZ, IKER 

CLEMENTE MARTINEZ, TOMAS 

MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 

SERRANO DE LEON, ALEJANDRO 

REMIRO MARTIN, ANARTZ 

PEREZ ACHA, DANIEL 

DOMINGUEZ AHMED, ARNALDO 

VENTURA RAMOS, EDORTA 

GIL SALANOVA, EDGAR 

PEÑA SURGA, AITANA 

LASHERAS ORTA, ALEX 

LAFUENTE GONZALEZ, IGNACIO 

GARCIA PASTOR, NICOLAS 

Clase 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Alevin 65 

Promesas 

Alevin 65 

Alevin 65 

Promesas 

Alevin 65 

Alevin 65 

Alevin 65 

Mejor Tm 

1:55.486 

1:55.903 

2:00.211 

2:00.475 

2:03.880 

2:05.813 

2:06.045 

2:06.283 

2:06.482 

2:06.656 

2:09.082 

2:14.256 

2:14.539 

2:14.767 

2:15.264 

2:20.850 

2:24.414 

2:36.923 

2:42.798 

2:50.198 

3:41.569 

D if.  re s p .  1°  

0.417 

4.725 

4.989 

8.394 

10.327 

10.559 

10.797 

10.996 

11.170 

13.596 

18.770 

19.053 

19.281 

19.778 

25.364 

28.928 

41.437 

47.312 

54.712 

1:46.083 

Mejor Vel. 

56,111 

55,909 

53,905 

53,787 

52,309 

51,505 

51,410 

51,313 

51,233 

51,162 

50,201 

48,266 

48,164 

48,083 

47,906 

46,006 

44,871 

41,294 

39,804 

38,073 

29,246 

E n V ue lta  

9 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

7 

7 

5 

6 

8 

9 

9 

6 

5 

6 

5 

7 

5 

Provincia 

ZALLA 

HUESCA 

OTAÑES 

ZUAZA 

M E D I N A  D E L  C A M P O  

ARANGUIZ 

MUSKIZ 

E J E A  D E  L O S  C A B A L L E R O S  

FUENTESPINA 

M IR A N D A  D E  E B R O  

PERALTA 

V A L E N C I A  D E  D O N  J U A N  

MUSKIZ 

BARAKALDO 

V I T O R I A  /  G A S T E I Z  

ABETXUKO 

ZARAGOZA 

A B A N T O  Y  C I E R V A N A  

P A M P L O N A  /  I R U Ñ A  

A Y O N E S  (O V IE D O )  

A R A N D A  D E  D U E R O  

Club 

Zalla Off road 

Sinesponsor Racing 

Mc. Zalla 

Mc. Aiala 

Villa de Medina Mc 

Mc. Zalla 

Mc. Zalla 

Esc. A Full 

Aranda Mc 

Gernika Offroad 

Club Motoclub Falces 

Bañezano Mc 

Mc. Zalla 

Mc. Segre 

Eskegi Mot. 

Mc. Segre 

Esc. A Full 

Racing Sx Mc. 

C. M. Club Cirbón 

Vallisoletano Mc. 

Aranda Mc 
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